
Praktyczny Kurs 
"Technika Immunoenzymatyczna ELISA"

KRAKÓW, 28 MARCA 2009 (SOBOTA)
Szanowni Państwo,
Zapraszamy  Państwa  serdecznie  do  udziału  w  Praktycznym  Kursie  "Technika 
Immunoenzymatyczna  ELISA".  ELISA  to  najczęściej  stosowana  metoda  w biomedycznych 
badaniach naukowych. Jednak wiele osób stosuje tę metodę nie poświęcając należnej  uwagi 
kwestiom optymalizacji  technicznej i  kosztowej. Pierwsze 2 edycje naszego kursu poświęconego 
metodom  immunoenzymatycznym  spotkały  się  z  dużym  zainteresowaniem  oraz  wysokim 
poziomem zadowolenia uczestników. 
Praktyczny  Kurs  "Technika  Immunoenzymatyczna  ELISA"  skierowany  jest  do  osób 
rozpoczynających karierę w badaniach naukowych (magistranci,  doktoranci) chcących poznać 
techniki laboratoryjne,  a także  do  osób  posiadających doświadczenie laboratoryjne i chcących 
rozszerzyć  i  usystematyzować  swoją  wiedzę.  Korzyść  z  kursu  odniosą  również  lekarze-praktycy 
korzystający  w  codziennej  praktyce  z  wyników  badań  immunoenzymatycznych,  gdyż  wiedza 
przekazana  podczas  kursu  pozwoli  im  lepiej  zrozumieć  i  interpretować  wyniki  badań 
laboratoryjnych.  Atutem  naszego  Kursu  jest  możliwość  wypróbowania  świeżo  nabytej  wiedzy 
podczas ćwiczeń laboratoryjnych. 
Praktyczny  Kurs  "Technika  Immunoenzymatyczna  ELISA"  obejmuje  8  godzin  intensywnego 
szkolenia, z czego min. 50% stanowią zajęcia praktyczne. Wiedzę, którą przekazujemy w ramach 
Kursu, sami stosujemy w praktyce i chętnie podzielimy się z Państwem naszym doświadczeniem. W 
trakcie zajęć oddajemy się całkowicie do Państwa dyspozycji, uczestnicy mają prawo w każdej 
chwili  wyjaśnić swoje wątpliwości.  Kładziemy nacisk  na  umiejętności  praktyczne i  dostosowanie 
szkolenia do indywidualnych potrzeb Uczestników. Kurs odbędzie się w małej, kilkuosobowej grupie. 

Do zobaczenia w Krakowie!
dr hab. med. Radosław Śpiewak

Kierownik Naukowy Kursu

Kurs organizuje: Instytut Dermatologii.

Miejsce odbywania kursu: Laboratorium Celimun w Krakowie. 

Program kursu:
● Wstęp, czyli to, co naprawdę potrzebujesz wiedzieć o reakcji immunoenzymatycznej
● ELISA – zasada działania, przykłady zastosowań, interpretacja wyników
● ELISA – jak uruchomić metodę w swoim laboratorium, niezbędne wyposażenie, odczynniki
● ELISA – projektowanie doświadczeń, dobór odczynników
● ELISA, ELISPOT i immunoblot – podobieństwa i różnice
● Kto pyta nie błądzi, czyli pytania uczestników i dyskusja podsumowująca

Zainteresowanych prosimy o wypełnienie i odesłanie formularza zgłoszeniowego 
zamieszczonego na odwrocie. Ilość miejsc ograniczona!

Więcej informacji o Kursie oraz formularz zgłoszeniowy na portalu 
www.medukacja.biz

Instytut Dermatologii
NIP 712-166-66-41, REGON 430905828, 

Adres korespondencyjny:  ul. Wł. Łokietka 294 A, 31-334 Kraków, tel./fax 012 416 62 62, email: kursy@InstytutDermatologii.pl
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